CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 067, DE 12 DE ABRIL DE 2024

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, na sessão n°1379, tendo em
vista o resultado da eleição realizada nesta data,

R E S O L V E

declarar eleitos os Conselheiros

CHARLES FLORCZAK ALMEIDA,
CLARICE BERNHARDT FIALHO,

FLORENCIA CLADERA OLIVERA,
MATHEUS FONSECA GOMES,
PEDRO FELTRIN BATISTA e

VIVIAN CRISTINE SALDANHA AYRES,

para integrar Comissão Especial paritária de acompanhamento das
providências a serem tomadas com relação ao corte repentino no

fornecimento de energia elétrica, ocorrido no dia 12 de fevereiro, no Campus
do Vale da UFRGS.

Porto Alegre, 12 de abril de 2024.

 (o original encontra-se assinado)

PATRICIA HELENA LUCAS PRANKE,

Vice-Reitora, na Presidência do CONSUN.